Общество с ограниченной ответственностью
«КИРОВСКИЙ»

23 октября 20018 год                                                                  г. Новопавловск
Приказ № ____

Об утверждении форм обработки персональных данных и разъяснений юридических последствий отказа предоставить свои персональные данные
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы письменного согласия субъектов персональных данных на обработку их персональных данных:
- форма согласия на обработку персональных данных
- форма отзыва согласия на обработку персональных данных
- форма заявления-согласия субъекта на получение его персональных данных у третьей стороны
- форма заявления-согласия субъекта на передачу его персональных данных третьей стороной
- Форма уведомления о запросе и об обработке персональных данных, полученных у третьей стороны
- Форма расписки об ознакомлении с Положением о защите персональных данных
- Форма обязательства о неразглашении персональных данных
     2. Утвердить прилагаемую форму разъяснения субъекту персональных                  данных юридических последствий отказа предоставить свои            персональные данные.
3. Контроль за исполнение приказа возлагаю на себя.

Директор ООО «КИРОВСКИЙ»                                           О.В. Неделько